
 

  平成 27年 1月吉日 

お客様 各位 

日本ベアリング 株式会社 
代表取締役 山﨑 亨 

 

製品マーキングの変更時期遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 先般、弊社製品マーキング仕様変更の連絡をさせていただきましたが一部製品において

変更時期の遅延をさせていただきます。 

詳細は下記の通りとさせていただきたく存じます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 製品マーキング仕様の変更点 

旧仕様                  新仕様   

 

2. 対象製品 

スライドガイド 

 

3. 切り替え時期 

2016年 7月 1日以降出荷分より 

 

上記対応についてご質問、ご不明な点がございましたら弊社支店担当者までお問い合わ

せ下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


